
     

     

        

  

 

SORB®XT STAIN SOLUTION PRO 

Vysoce efektivní čistič-odstraňovač olejových skvrn, mastnoty a starých fleků z jakéhokoliv

povrchu.

Návod k obsluze: Použijte náš rozprašovač Stain Solution Pro, postříkejte kontaminované místo,

nechejte 3-8 minut působit, potom polijte stejnou dávkou vody (1:1), použijte hrubý kartáč, mechanický
kartáč, houbičku, hadr a následně spláchněte vodou. Tato by neměla stékat do kanalizace, v případě větší
plochy, tuto zasypejte absorbérem SORB®XT, kontaminované zbytky sorbentu zlikvidujte dle platných
předpisů o odpadech.

Specifikace: Proniká do porézních povrchů a dokáže odstranit a bezpečně odmastit starou kontaminaci

od všech ropných produktů. Ředí se 1: 1 s vodou. Je čistě Biologický, PH neutrální, není toxický,

nehořlavý, bezpečný-neškodí životnímu prostředí, není škodlivý pro lidi ani zvířata. Vhodný do uzavřených

prostor (dům, kanceláře, potravinové provozy, haly) -nevylučuje žádné toxické výpary. Nezničí povrch, na

který je aplikován.

Možnosti použití: Zámková dlažba, kámen, beton, asfalt, sklo, plast, dřevo, nerez, kovové výrobky

atd.

Skladování: Skladujte v suchu

Expirační doba: Neomezená

Obsah: 1 litr

Hmotnost: 1 kg

Rozměry (MM): 108 x 62 x 220

Počet kusů na paletě: 480, min. odběr 50 ks

Objednací kód: 170 020 350

 

 

 

 

 

Výhradní zastoupení v ČR:                                               Váš prodejce:
DieselRoss Plus s.r.o.                                              Požární bezpečnost s.r.o.
                                                                           Královský vršek 42, Jihlava
                                                                           www.vyzbrojna.cz / obchod@vyzbrojna.cz
                                                                           606 934 924

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko


